

FAKTÚRA č.



2023021670

PAPERA s.r.o.
Čerešňová 17
97405 Banská Bystrica

IČO : 46082182
DIČ : 2023219055
IČ DPH : SK2023219055
Tel: +421 48 471 67 57
Fax: +421 48 471 67 77
E-mail : papera@papera.sk
WWW : www.papera.sk

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri
vedenom Okresným súdom v Banskej Bystrici,
Oddiel: Sro, Vložka č. : 19862/S

Odberateľ
MBB a. s.
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
IČO : 36008925, DIČ : 2020093504 Bystrica

IČO DPH : SK2020093504 Číslo záznamu 3542/2023	Číslo spisu:
MBB a. s. dňa: 17 -10- 2023	
ČSA 26 97401 Banská Bystrica	Prílohy:
Slovensko	

PAPERA

Symbole

Konštantný	Objednávka	129271
Variabilný 2023021670	Kód predajcu	SKBB15
Párovací 239027856	Smer rozvozu	SK_BANSKA BYSTRICA
	Počet balení	

Sp. platby Bankovým prevodom

Bankový účet pre platbu faktúry

4013270016/7500

SWIFT CEKOSKBX
IBAN SK157500000004013270016

Dátum

Vystavenia 17.10.2023
Splatnosti 31.10.2023
Dodania 17.10.2023

Dodacia adresa

MBB a. s.
ČSA 26
97401 Banská Bystrica
Slovensko

Označenie dodávky	Katalóg	Počet MJ	MJ	Cena za MJ	Sadzba	Základ	Celkom s DPH
Bloček samolepiaci Post-it Super Sticky 76 x 76 mm - BOOST / 5 x 90 l	3903714	2	bal	13,3800	20%	26,76	32,11
Bloček samolepiaci Post-it Super Sticky 76 x 76 mm - OASIS / 5 x 90 l	3903711	1	bal	12,7600	20%	12,76	15,31
Bloky Bobo TWIN WIRE A5/50 listov - linajka 144	3304250	1	ks	2,4300	20%	2,43	2,92
Blok BOBO A5 / 40 listov s bočnou špirálou - linajka 144	3304210	3	ks	1,5800	20%	4,74	5,69
D-04-1/ Diár MINI, mesačný, čierny (PVC obal) - PG	28000815	1	ks	1,0300	20%	1,03	1,24
D19/ Diár PRINT, pracovný, Folk modrý	28000719	2	ks	5,9900	20%	11,98	14,38
D33/ Diár LUNÁRNY, týždenný	28000733	2	ks	5,2800	20%	10,56	12,67
D42/ Diár FALCON, manager, čierny	28000742	2	ks	6,4300	20%	12,86	15,43
D45/ Diár FALCON, pracovný, modrý	28000745	2	ks	5,7200	20%	11,44	13,73
Dosky A4 so šnúrkami knih. pot. - červená 207	0900211	10	ks	1,9100	20%	19,10	22,92
Dosky A4 so šnúrkami knih. pot. - fialová 207	0900215	10	ks	1,9100	20%	19,10	22,92
Dosky A4 so šnúrkami knih. pot. - zelená 207	0900212	10	ks	1,9100	20%	19,10	22,92
Lepidlo sekundové 3g SUPER BOND 61	6105050	2	ks	2,4300	20%	4,86	5,83
Med agátový, valček, 8 g / 80 ks 551	9852159	1	bal	18,5700	10%	18,57	20,43
Motúz jutový / pr. 1,5 mm / 100 g H180	9300075	1	ks	1,1300	20%	1,13	1,36
NK-05-1 / 3-mesačný kalendár- Lúky- PG	29000869	2	ks	2,9800	20%	5,96	7,15
NK-05-2 / 3-mesačný kalendár - HORY - PG	29000870	2	ks	2,9800	20%	5,96	7,15
Poštová obálka C4 s vn. potlačov, odním. páska ELCO/50 ks 107, Š47	0201776	1	bal	19,3600	20%	19,36	23,23
Sieťovaná PP obálka so zipsom DL / 5 ks - zelená 197	0702562	1	bal	7,6200	20%	7,62	9,14
Lotus sušienka ku káve 6.25 g / 50 ks 551	9854370	2	bal	4,2500	20%	8,50	10,20
P06/ Plánovací kalendár	2800089	2	ks	1,5000	20%	3,00	3,60
Papier xerografický BUSINESS A4 80 g / 500 listov 85	0301420	5	bal	5,2000	20%	26,00	31,20
Podložka na písanie Leitz WOW - fadovo modrá 152	0901265	1	ks	8,2300	20%	8,23	9,88
Prostriedok na umývanie riadu Eloderma - citrón 1l	9954114	1	ks	3,8900	20%	3,89	4,67

Spracované informačným systémom Money S5

1/10

A č.



2023021670

Popis	Číslo	Množstvo	Cena	DPH	Cena s DPH	Celkom
Príloška A4 s klipom dvojité - čierna	0901280	1 ks	2,2000	20%	2,20	2,64
Príloška PVC farebný - žltý / 25ks 158, Š52	0602901	1 bal	8,9800	20%	8,98	10,78
S25/ Lunárny kalendár	29000925	2 ks	3,1700	20%	6,34	7,61
SK-15 / Plánovací MAXI kalendár - PG	29000900	32 ks	2,0500	20%	65,60	78,72
T02+ obrázok C / ŠTANDARD 3 mesačný modrý plánovací kalendár	29000602C	2 ks	4,1700	20%	8,34	10,01
T02+ obrázok G / ŠTANDARD 3 mesačný modrý plánovací kalendár	29000602G	2 ks	4,1700	20%	8,34	10,01
T06+ obrázok H/ ŠTANDARD, 3 mesačný plánovací kalendár - ECO	29000606H	2 ks	4,4100	20%	8,82	10,58
Utierka s pútkom 70x50 cm, zeleno-biela / bal. 2 ks	9400465	1 bal	3,1600	20%	3,16	3,79
Utierky z egyptskej bavlny káro 50x70cm - červená/ 3ks	9400590	1 bal	7,3500	20%	7,35	8,82

UPOZORNENIE :

Pri nedodržaní termínu splatnosti účtujeme úrok z omeškania vo výške 0,1% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

Tovar zostáva majetkom firmy PAPERÁ s.r.o. až do jeho úplného zaplatenia.

Ďakujeme za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
nulová 0%	0,00	0,00	0,00
znižovaná 10%	18,57	1,86	20,43
základná 20%	365,50	73,11	438,61
CELKOM	384,07	74,97	459,04

Celková čiastka 459,04 EUR

Uhradené 0,00 EUR

Zostáva uhradiť 459,04 EUR

RENÉ

090

Kód vodiča:

Podpis vodiča:

Tovar prevzal dňa:

Meno čitateľa:

Pečiatka a podpis: